
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 490 del 05/06/2023

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
DI  CASTELFRANCO  VENETO  (CUP  D28J13000040004).  INDIZIONE  NUOVA
R.D.O.  SEMPLICE  IN  MEPA  PER  APPALTO  LAVORI  A  SEGUITO  DI  GARA
DESERTA. CIG 9827160CF7



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 557

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAZZETTO DELLO
SPORT DI CASTELFRANCO VENETO (CUP D28J13000040004). INDIZIONE 
NUOVA R.D.O. SEMPLICE IN MEPA PER APPALTO LAVORI A SEGUITO DI 
GARA DESERTA. CIG 9827160CF7

IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- che con Determinazione Dirigenziale Settore 3 Tecnico n. 66 del 02.02.2023 si è disposto di
procedere  in base all'articolo  36 comma 2 lett.  b  del D.Lgs 18 aprile  2016,  n.  50,  così  come
modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 / 2020 e dall’art. 51 art. 1 lett. a) 2.2 D.L. 77 del 31.05.2021,
all’appalto  dei  lavori  di  “Manutenzione  straordinaria  del  Palazzetto  dello  Sport  di  Castelfranco
Veneto” per l’importo di Euro 333.260,00 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 16.740,00 per oneri
della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  per  complessivi  Euro  350.000,00,  tramite  procedura
negoziata senza bando di  cui all’art.  63 D.  Lgs.  50/2016 con inoltro di  una richiesta di offerta
(R.D.O.) nel portale MEPA a cinque Operatori Economici in possesso dei requisiti speciali richiesti
per l'esecuzione dei lavori secondo il criterio di rotazione degli inviti e con aggiudicazione in base
al criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, nel rispetto
dei principi previsti dall’art. 30 comma 1 D.Lgs. 50/2016, nonché in osservanza delle disposizioni
di cui all’art 42 D.Lgs. 50/2016 per garantire ed assicurare l’assenza di ogni ipotesi di conflitto di
interesse nella presente procedura;
- che in esecuzione della suddetta determinazione dirigenziale si è provveduto a pubblicare nel
portale  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  la  RDO Semplice  n.  3508061
invitando   cinque ditte sorteggiate tra quelle iscritte nell’ “Elenco degli Operatori Economici della
Provincia di Treviso” nella Categoria OS 8 Classifica II; 

DATO  ATTO  che  la  RDO  Semplice  n.  3508061  nel  MePA  è  andata  deserta,  come  da
documentazione generata automaticamente dal sistema telematico;

RITENUTA  la  necessità  di  appaltare  i  lavori  di  cui  trattasi  per  dar  corso  tempestivamente
all’intervento di manutenzione in considerazione dello stato della struttura; 

VALUTATA, pertanto, l’esigenza di bandire una nuova RDO semplice nel MePA con invito esteso
a cinque ditte sorteggiate dall’ “Elenco degli Operatori Economici della Provincia di Treviso” nella
Categoria OS 8 Classifica II aggiornato ed integrato rispetto all’elenco utilizzato in precedenza per
i sorteggi del 23.03.2023 e del 28.03.2023, con esclusione delle imprese già invitate nel MePA alla
RDO andata deserta; 

DATO ATTO:
- che l’opera è prevista nel Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2021-2023 approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 16/02/2021 per l’importo di Euro 290.000,00;  
- a seguito di approfondimenti progettuali e all’aggiornamento dei prezzi delle lavorazioni, la stima
iniziale è risultata insufficiente per la realizzazione dell’opera e pertanto è stato incrementato lo

Pagina 1 di 4



stanziamento  per  l’opera a complessivi  Euro 495.000,00,  come risulta  dal Quadro Economico
dell’opera approvato con il progetto esecutivo;
- con Determinazione Dirigenziale n. 1259 del 30.12.2022 è stata prenotata la spesa per l’opera
per l’ammontare di Euro 482.014,11 (corrispondente all’importo del Q.E. di spesa al netto della
spesa  già  impegnato  di  Euro  12.985,89)  che  trova  copertura  al  Cap.  671120  del  bilancio  di
previsione  2023-2025  “RISTRUTTURAZIONE  DEL  PALAZZETTO  DELLO  SPORT
(MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)”, cod. bil. 6.01.2.0202; 
- che ai sensi e per gli effetti degli artt. 32 comma 2 e 36 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 192 D. lgs.
267 / 2000:

-  l’oggetto  e  il  fine  del  contratto  consistono  nell’affidamento  dei  lavori  di  “Manutenzione
straordinaria del Palazzetto dello Sport di Castelfranco Veneto”;
- il contratto sarà concluso con la forma scritta tramite il portale MEPA nell’ambito della RDO;
- le clausole essenziali sono quelle che saranno definite e contenute nella documentazione e nel
contratto tra l’Ente e l’Operatore Economico; 
- la modalità di selezione dell’operatore economico avviene mediante procedura negoziata senza
bando di cui all’art. 63 D. lgs. 267/ 2000 previa consultazione di cinque operatori economici e con
aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo ex art. 95 D. lgs. 267/ 2000; 
- la ragione della stipula del contratto è esplicitata nelle motivazioni del presente atto;

RITENUTO, quindi, di procedere alla pubblicazione di una nuova R.D.O. nel portale del Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione per  l’appalto dei lavori di  “Manutenzione straordinaria
del  Palazzetto dello Sport  di  Castelfranco Veneto” per  l’importo di  Euro 333.260,00  per  lavori
soggetti  a  ribasso  ed  Euro  16.740,00  per  oneri  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso per
complessivi Euro 350.000,00, con inoltro di una richiesta di offerta a cinque Operatori Economici in
possesso  dei  requisiti  speciali  richiesti  per  l'esecuzione  dei  lavori,  estratti  dall’  “Elenco  degli
Operatori Economici della Provincia di Treviso” nella Categoria OS 8 Classifica II aggiornato ed
integrato rispetto all’elenco utilizzato in precedenza per i sorteggi del 23.03.2023 e del 28.03.2023,
con esclusione delle imprese già invitate alla RDO andata deserta e con aggiudicazione in base al
minor prezzo ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016;

CONSIDERATO che la presente procedura avviene nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti
e dei principi previsti dall’art. 30 comma 1 D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che alla nuova gara è stato affidato dal Sistema Simog di ANAC il CIG 9827160CF7;

RITENUTO di dover assestare il Quadro Economico dell’opera in considerazione della spesa per il
versamento del Contributo ANAC per la pubblicazione della nuova gara pari ad Euro 250,00 come
aggiornato dalla Delibera ANAC n. 621 del 20.12.2022 avente ad oggetto “Attuazione dell’art. 1
commi 65 e 67 della Legge n. 266 del 23.12.2005 per l’anno 2023”; 

CONSIDERATO  che  la  spesa  di  Euro  250,00  per  la  contribuzione  in  favore  di  ANAC  trova
copertura alla voce B3 “Imprevisti e arrotondamenti inclusa iva” del Quadro Economico;

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267 “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- L’art.  107 che assegna ai  dirigenti  la  competenza in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa

- L’art.  151,  comma  4,  sull’esecutività  delle  determinazioni  che  comportano  impegni  di
spesa;

- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

DATO ATTO 
- che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 comma 2 D.Lgs. 50 / 2016 e all’art. 7 D.P.R. 62 /

1973,  relativamente  alla  procedura  de  quo non  sussiste  alcuna  situazione  apparente  e/o
potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti; 

- che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul sistema dei controlli  interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

Pagina 2 di 4



RICHIAMATI:
- la Legge n.136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 3, e successivo
D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di tracciabilità
dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie;
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la
repressione  della  corruzione  e  dell'illegalità  nella  pubblica  amministrazione  e,  in  particolare,  il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data 21.12.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni;
- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del
05.01.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 
- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile; 

VISTO il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’ Arch.
Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;

VISTO  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione
Consiliare n. 123 del 21.12.2016;

VISTO il D. Lgs. N. 50 / 2016 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il  D.Lgs 18 agosto  2000 n.  267 “Testo  unico  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”  ed  in
particolare:

- L’art.  107  che  assegna  ai  dirigenti  la  competenza  in  materia  di  gestione,  ivi  compresa
l’assunzione degli impegni di spesa

- L’art. 151, comma 4, sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
- Gli artt. 183 e 191 sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;

VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

VISTO lo Statuto Comunale.

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1. Di prendere atto che la R.D.O. Semplice n. 3508061 nel Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione è andata deserta.

2. Di procedere alla pubblicazione di una nuova R.D.O. nel portale del Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione per  l’appalto dei lavori  di  “Manutenzione straordinaria del Palazzetto
dello Sport di Castelfranco Veneto. CUP D28J13000040004” per l’importo di Euro 333.260,00 per
lavori soggetti a ribasso ed Euro 16.740,00  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per
complessivi Euro 350.000,00 con inoltro di una richiesta di offerta a cinque Operatori Economici in
possesso dei requisiti speciali richiesti per l'esecuzione dei lavori, individuati e/o estratti secondo il
criterio  di  rotazione  dall’“Elenco  degli  Operatori  Economici  della  Provincia  di  Treviso”  nella
Categoria OS 8 Classifica II aggiornato ed integrato rispetto all’elenco utilizzato in precedenza per
i sorteggi del 23.03.2023 e del 28.03.2023, con esclusione delle imprese già invitate nel MePA alla
RDO andata deserta. 

3. Di stabilire che l’aggiudicazione verrà effettuata secondo il criterio del minor prezzo ai sensi
dell'art. 95 D. Lgs. 50/2016. 

4. Di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta valida.

5. Di ritenere mantenuta la prenotazione di spesa per i lavori in oggetto, assunta con precedente
determinazione dirigenziale n. 66 del 02/02/2023.

Pagina 3 di 4



6. Di assestare nel modo seguente il quadro economico dell’opera in considerazione della spesa
ulteriore di Euro 250,00 a titolo di Contributo ANAC per la pubblicazione della nuova gara:

Oggetto Importo (€)
A IMPORTO LAVORI

A.1 Importo lavori a base d’asta 333.260,00
A.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 16.740,00

Totale importo lavori 350.000,00
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

B.1 Spese tecniche:
B1.1 Progettazione definitivo-esecutiva, direzione lavori, contabilità, CRE 29.506,46
B1.2 Coordinamento della sicurezza in fase di Progettazione ed 

esecuzione (CSP, CSE)
2.000,00

B.1.3 Oneri previdenziali 4% su spese tecniche (b.1.1) 1.180,26
B.1.4 Oneri previdenziali 5% su spese tecniche (b.1.2) 100,00

B.2 Accantonamento di cui all'art. 24 e art. 113 commi 2,3 e 4 del 
D.Lgs.50/2016

7.000,00

B.3 Imprevisti e arrotondamenti inclusa iva 20.525,20
B.4 I.V.A. eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge:
B.4.1 IVA su lavori (A.1 + A.2) – aliquota 22% 77.000,00
B.4.2 IVA su spese tecniche (su B.1) – aliquota 22% 7.213,08
B.4.3 Contributi ANAC per gara deserta (Delibera n. 830 del 21/12/2021) e 

per la seconda gara (Delibera n. 621 del 20/12/2022)
475,00

Totale somme a disposizione 145.000,00
TOTALE QUADRO ECONOMICO 495.000,00

7. Di impegnare l’importo di  Euro 250,00 a titolo di Contributo ANAC per la nuova gara al Cap.
671120  del  bilancio  2023-2025  “RISTRUTTURAZIONE  DEL  PALAZZETTO  DELLO  SPORT
(MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  COPERTURA)”,  cod.  bil.  6.01.2.0202,  con
imputazione all’esercizio finanziario 2023. 

Data della proposta:  16/05/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Andrea Calderolla

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 4 di 4

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 05/06/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.109 del 05/06/2023

06/03/2023Data: Importo: 20.525,20

Oggetto: prenotazione imprevisti - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI CASTELFRANCO
VENETO (CUP D28J13000040004) - progetto def.esec. prop gc 909-6dic22 - finanziamento avanzo investimenti - det 1259-2022
e pd 64-2023

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 205.000,00

164.443,97

20.525,20

Disponibilità residua: 20.030,83

Capitolo: 671120

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
(MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 929/6Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 929/6:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 929/0 Data: 06/03/2023 Importo: 205.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/06/2023

C.U.P.: D28J13000040004

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -250,00 Annotazioni:pd 557 23 gara deserta nuovo contributo anac Nuovo subimpegno: 2023-929/7

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.109 del 05/06/2023

16/05/2023Data: Importo: 250,00

Oggetto: anac - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI CASTELFRANCO VENETO (CUP
D28J13000040004) - progetto def.esec. prop gc 909-6dic22 - finanziamento avanzo investimenti _ pd 557-23 nuova rdo

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 205.000,00

184.969,17

250,00

Disponibilità residua: 19.780,83

Capitolo: 671120

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
(MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 929/7Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 929/7:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 929/0 Data: 06/03/2023 Importo: 205.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/06/2023

9827160CF7C.I.G.:

C.U.P.: D28J13000040004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.109 del 05/06/2023

06/03/2023Data: Importo: 277.014,11

Oggetto: prenotazione spesa lavori - RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI CASTELFRANCO VENETO - CUP
D28J13000040004 -finanziamento spesa: dismissioni gas - d. 1113-2021 - d 66-2023 RDO DESERTA -pd 557-23 nuova RDO

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 287.438,00

10.423,89

277.014,11

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 671120

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
(MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 874/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 874/2:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 874/0 Data: 06/03/2023 Importo: 287.438,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/06/2023

9827160CF7C.I.G.:

C.U.P.: D28J13000040004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.109 del 05/06/2023

06/03/2023Data: Importo: 149.985,89

Oggetto: prenotazione lavori  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAZZETTO DELLO SPORT DI CASTELFRANCO VENETO
(CUP D28J13000040004) - progetto def.esec. gc 355-6dic22 - finanz. avanzo investimenti - d 1259-2022 d 66-2023 RDO
DESERTA -pd 557-23 nuova RDO

Bilancio
Anno: 2023

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 205.000,00

0,00

149.985,89

Disponibilità residua: 55.014,11

Capitolo: 671120

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT
(MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)

Progetto: SPORT E TEMPO LIBERO

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 929/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 929/1:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.016 - Impianti sportivi

Impegno: 2023 929/0 Data: 06/03/2023 Importo: 205.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 06/06/2023

9827160CF7C.I.G.:

C.U.P.: D28J13000040004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 06/06/2023


